
092023年12月4日 星期一 责编：梁胤馨 美编：梁瑛 校对：马少俊

北京中招国际拍卖有限公司拍卖公告
受相关单位委托，我司将于2023年12月30日下午14点30分在广东省中山市城南一路28号

维也纳3好酒店(中山南区店)二楼会议厅依法公开拍卖下述标的：

展示时间：自2023年12月4日起至2023年12月29日止
展示地点：标的所在地 竞买手续办理时间：2023年12月29日
竞买须知：1、竞买人须为依法注册且有效存续的企业法人、其他组织或具有完全民事行为能力的自
然人。有意参与竞拍者应不迟于2023年12月29日下午16点前，将标的的竞买保证金汇入我司账
户（以到账为准），并携带有效证件和汇款凭证（竞买人为法人的，应提交营业执照原件及加盖公章
的营业执照复印件，法定代表人身份证明及身份证复印件，授权委托书原件，委托代理人身份原件
及复印件，竞买人为自然人的，应提交身份证原件及复印件）办理相关竞买手续。拍卖标的为空置
状态，无优先购买权人。2、竞买人须承诺非委托方交行员工本人、父母、配偶及其父母、子女及其配
偶以及上述人员所办的企业，并承诺不属于不得与交行发生房屋买卖、租赁业务的自然人或法人。
若存在违反上述禁止性规则的，由此引起的一切损失由竞买人承担。3、买受人一旦做出竞买决定，
视为买受人已表明完全了解并接受标的物的现状以及可能存在的瑕疵、风险，在拍卖成交后，不论
拍卖标的基于何种原因导致未能获得相关产权确权、权证办理、权属过户等而产生的一切风险及法
律后果均由买受人自行承担，买受人应当按照约定支付拍卖标的的价款，另外，买受人不得因此向
出让人追究任何的法律责任，也不得因此向出让人提出任何主张。4、买受人按法拍收费标准的4.8
折支付拍卖佣金。
开户名称：北京中招国际拍卖有限公司
开户行：交通银行北京世纪城支行
帐号：202011251650547565 详询电话：周先生18601113433 杨先生17733105340

序号

1
2
3
4
5

标的名称
中山市石岐区悦来南路30号
中山市石岐区悦银街25、27号
首层
中山市石岐区悦来南路悦银
街27号101房及车房
中山市石岐区悦来南路悦银
街27号102房及车房
中山市石岐区悦来南路悦银
街27号201房及车房
中山市石岐区悦来南路悦银
街25号601房及车房

建筑面积（㎡）
6411.74
664.02
127.84
115.07
127.71
128.22

使用性质
商业

食堂

住宅

住宅

住宅

住宅

起拍价（万元）

7236.11
89.49
80.55
90.04
84.63

竞买保证金（万元）

720

10万元，说明：交一份
保证金 10万元可参与
2-5号标的中的任何
一个标的竞拍,但当成
功竞买其中一标的后，
不得再参与之后标的
的竞价，以此类推。

减资公告
经广州爱泓玛电子商务有限公司股

东会决议，注册资本由原来 100万元人民
币减少为3万元人民币。请债权人自本公
告见报之日45日内向本公司申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

关于“东莞市汇鸿实业投资有限公司
生态共性联创项目环境影响报告

书”第二次公示
一、项目概况：东莞市汇鸿实业投资有限公

司位于东莞市凤岗镇浸校塘村环村路170号（中
心地理位置坐标为：E114° 7'55.02"，N22° 46'
4.56"），为东莞市内企业的丝印、五金涂布、橡胶
硫化、喷漆、包装印刷等工序提供“一条龙”式环
境治理服务，并配套相关废气和生产废水处理服
务，属于共性工厂。 二、环评报告书征求意见稿
见附件及查阅纸质报告书的方式和期限 链
接：https://pan.baidu.com/s/1-tZO8JTLO7H1jnohnt
de_g 提取码：8f0c 纸质报告书：即日起 10个工
作日内与建设单位或编写单位联系，联系方式见
第五条。三、公众意见表的网络链接 http://www.
mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t201810
24_665329.html 四、公众提出意见的方式和途径
在网站发布公示、现场公示、报纸公开等形式。
公众咨询可采用电话、邮件、信函等方式。 五、
咨询方式 1、建设单位：东莞市汇鸿实业投资有限
公司 联系人：李生，联系电话：13602368373，邮
箱：2587871363@qq.com 2、环境影响报告书编
制单位 单位名称：广东清慧综合环保咨询科技
有限公司 联系人：何工，联系电话：15901669897，
邮箱：792909249@qq.com

分类广告
遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

登报热线：

13802733392 (微信同步）

020-87568381

12月的广州即将迎来 2023年“广

马”盛事。12月 2日 8时，“广马”路线

上，猎德路附近的临江带状公园人头

攒动，来自周边社区的参赛者早早来

到公园做足跑前准备。

本次公益马拉松设置成人竞赛组

6 公里，青少年竞赛组 6 公里、亲子竞

赛组 4公里、幼儿家庭和长者体验组 2
公里，环绕临江带状公园奔跑。沿线

上，猎德公共卫生服务队已摆开数个

医疗点，为选手保驾护航。

“3,2,1，跑！”9 时 30 分，首发的成

人竞赛组和青少年竞赛组冲出起跑

线。随后，亲子组、体验组大手牵小

手，紧跟起跑，体验运动的趣味。

“平时有运动，跑 6公里不难。如

果跑得累，就想想里程，再跑 1 公里，

就能产生企业配捐，想想这个就能坚

持跑完全程了。”来自南国花园社区的

王先生出发前分享了自己参加活动的

初衷。

据了解，用公里数换物资或爱心

资金“配捐”是历届猎德马拉松的传

统。本次活动延续过去，辖区爱心企

业为社区慈善基金进行配捐，用于关

怀社区困难群众、助力社区治理。

跑道上，跑友热情满满。家住广

粤天社区的王小姐一家四口参加了亲

子竞赛组，父母亲边跑边鼓励身边 6
岁双胞胎儿子：“加油，跑起来累积公

里数。”

老人体验组的银发族也不逊色：

“2公里，湿湿碎，跑跑停停就能完成。”

55岁的猎德村居民李阿姨身穿运动T
恤，甩着小旗子，边跑边自拍。她和四

个闺蜜一起组队运动，这已是阿姨们

第 4次参跑。据了解，500多位社区居

民参与，创下历年新高。

第十一次奔跑的
“公益+运动”黏合左邻右里

“加油！加油！”在广州临江带状公园两旁，一浪高过一浪的助威声
中，500名街坊精神抖擞地沿着既定路线开跑。猎德街主办的“爱满猎
德，益路同行”公益马拉松于12月2日第11次“开跑”。

自2012年由猎德街道发起“街道马拉松”以来，“猎马”每年都紧扣一
个社区公益议题开展。2017年开始，参与者每跑出一公里，就能推动辖
区企业的爱心配捐，一方面关爱社区内的高龄老人、孤寡老人、特殊儿童
等特殊群体，另一方面关注社区公共卫生、助力社区治理等服务。

“新冠疫情期间，‘猎马’停跑过、延期过。现在街坊趁公益马拉松的
机会铆足了劲头儿。”猎德街社工服务站的负责人杨仕兴介绍，本届马拉
松为新成立的社区慈善基金募集捐赠资金和物资价值约8万元，助力社
区慈善行动开展，并促进“五好”卫生街区建设。

如今，这场街道马拉松已成为街道居

民身体力行参与公益的重要平台。

“通过参加马拉松，我加入了‘爱心种

子队’，现在许多义工活动都有我的身影，

我有好几个义工朋友就是在马拉松上认

识的。”一名老街坊告诉新快报记者。

除了组织起“爱心种子志愿服务队”，

越来越多的社区居民、在职青年参与到

“初老服务老老”“有能家庭支持特殊家

庭”“一般青少年帮扶残疾青少年”“社区

居民健康倡导”“垃圾分类”“文明交通指

引”“国际社区志愿服务”等项目，为深入

推进群众性精神文明创建和社区治理创

新贡献了力量。

街坊身体力行参加公益，社区公益活动

的能效亦因“跑”而提升。杨仕兴告诉新快

报记者，2020年以来，街道倡导“每个人都是

自己健康第一责任人”，今年举办的第十届

和十一届猎德街全民公益马拉松，主办方依

旧以公共卫生议题贯穿马拉松活动。

“持续开展的公益马拉松，让社区慈

善项目得以引入资金与资源，沉淀下来，

就串点成面，为街道创建首个慈善社区基

金带去促进能量。”本次活动上，天河区慈

善会负责人为猎德街首个社区级慈善基

金——猎德社区慈善基金授牌。记者了

解到，猎德社区慈善基金将成为社区公益

爱心“蓄水池”，汇聚更多社会力量参与社

区治理，让公益慈善成为基层治理和民生

保障的有益补充，以小资源撬动大服务，

以小投入激发大活力，推动社区治

理和慈善融合发展，营造“人人慈善

为人人”的社区慈善氛围。

本届公益马拉松募集爱心企业价

值约8万元的配捐资金和物资，便是这

个“慈善蓄水池”的第一笔“活水”。
即便参与人数被控流，但今年参跑

人数仍是历年“猎马”之最，亦是猎德街

道过去10多年以“运动+公益”，黏合辖

区居民共同关注社区发展的缩影。

据了解，猎德街辖区有古村，有新

城；有地道老居民，也有外国友人成为

新住客。2012年开始，猎德街道就开

始与社工服务站（家庭综合服务中心）

一直致力探索促进中外居民交流、中

西文化共融的路径。

“如何促成‘共融’？大家想到了

趣味运动。依托猎德街沿江风景带，

2012年试水了一次‘迷你马拉松’。一

开始，参加人数大约有 200 人。随着

‘迷你马’进入周边的跑团、跑友视野

之后，受欢迎程度竟逐年递增。现在

不仅居民，辖区内不少企业、商店也主

动响应为活动物资提供支持。”杨仕兴

所在的猎德街社工服务站，由广州市

中大社工自 2012年开始承接，在街道

和社工服务站的努力下“每年一次迷

你马拉松”保留了下来，今年还分出了

6 公里、4 公里、2 公里三组赛道。从

2017年起，开展由企业配捐跑步公里

数，支持社区慈善的理念。逐渐，提起

“猎马”，大家都耳熟能详。

猎德街每年举办马拉松都会结合

一个社区公益议题开展。依托街道社

区慈善（志愿服务）工作站、慈善基金、

慈善捐赠站点和慈善空间等平台，先

后将街道马拉松结合“书出爱—困境

儿童帮扶项目”“非户籍长者助餐补

贴”“社区长者冬至大围餐”等公益项

目开展，让社区公益走进广大街坊视

野，并欢迎大家身体力行参与。

今年，身穿粉红色志愿者服的猎

德村长者华姨身影格外显眼，她是支

持猎德马拉松多年的资深“跑友”。“我

参加过 5届了。2019 年我 68岁，参跑

了老龄体验组2公里，一边跑一边积累

里程，为社区独居、孤寡老人和特殊人

士募集了冬至围餐。”华姨自豪地说，

“2017年，街道在猎德祠堂举办首届冬

至围餐邀请200多位老人参加，冬至围

餐活动的费用就是我们跑马拉松筹集

到的。第二届冬至围餐还有外国友人

参与。”华姨和一些老朋友还去围餐现

场做志愿者。宴席散去之时，一些素

不相识的独居长者还与华姨握手，感

谢志愿者的付出。

今年华姨年逾七旬，出于安全考

虑，没有报名参赛。但她报名做志愿

者，为社区的慈善和志愿服务发展贡

献力量。

■统筹：新快报记者 潘芝珍
■采写：新快报记者 李斯璐

通讯员 龙婷 林嘉玲 唐华盛
■图片：受访机构供图

现场 参与人数创新高 萌娃与“银发族”迈开步

◀为猎德社区慈善基金授牌。

探索“运动+公益”居民与社区共融格局徐徐铺开

拓展 社区马拉松“不断档”带动社区“益路同行”

““猎马猎马””


